



05.09.2024

SĄ DOBRE WIADOMOŚCI W SPRAWIE HALI DLA SP1

Ministerstwo Sportu i Turystyki wyraziło zgodę na zmiany w projektach budowlanych i zapewniło o zwiększeniu dofinansowania i wydłużeniu okresu budowy hal sportowych powstających w ramach programu Olimpia. Takie wieści przywiózł z Warszawy Tomasz Kowalczyk, wiceburmistrz Czuchowa. To doskonała wiadomość dla tych, którzy oczekują rozpoczęcia budowy hali sportowej dla Szkoły Podstawowej nr 1.

Wiceburmistrz Czuchowa rozmawiał w Warszawie z ministrem Sławomirem Nitrasem i sekretarzem stanu Ireneuszem Rasiem.

– Udało nam się wywalczyć, że będzie aneks wydłużający termin budowy hali przy Szkole Podstawowej nr 1, będzie nowy przetarg i będzie większe dofinansowanie – mówi po spotkaniu Tomasz Kowalczyk, zastępca burmistrza Czuchowa. W sprawie możliwości wprowadzania zmian w pierwotnych projektach hal, w Monitorze Polskim ukazały się już przepisy dopuszczające taką możliwość.

Ministerstwo zgodzi się także na wydłużenie terminu budowy hali do wiosny przyszłego roku. Wcześniej przepisy zakładały, że ma to być grudzień tego roku. Zmiany dotyczyć będą także wysokości dofinansowania.

– Możemy je zwiększyć do 70 procent kosztów inwestycji, nie więcej jednak niż 8 milionów złotych. Przy czym, pierwsze 50 procent z dotacji musimy sponżyć jeszcze w tym roku. Pozostałe 20 procent możemy wydać w roku przyszłym. Takie zapewnienie złoży publicznie sekretarz stanu Ireneusz Raś – mówi dalej Kowalczyk.

Oznacza to, że wcześniejsze zapowiedzi i starania władz Miasta Czuchowa o zmianę przepisów, potwierdziły się.

Na dzisiaj (5.09) zwołana została nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej, podczas której radni po raz kolejny pochylił się nad wnioskiem o zabezpieczenie dodatkowych środków dla tej inwestycji.

– Jeżeli tego nie zrobią – hala nie będzie budowana – mówi z kolei burmistrz Czuchowa, Ryszard Szybajło.

Jeżeli tym razem rada zgodzi się na przekazanie środków, ogłoszony zostanie nowy przetarg na to zadanie. Poprzedni, opiewający na 6,5 mln złotych został unieważniony z powodu odmowy przekazania funduszy przez grupę radnych z komitetu „Kiedy jest Ważny”, którzy stanowią większość w Radzie Miejskiej w Czuchowie.

URZĄD MIEJSKI W CZUCHOWIE

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)